Комитет образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

12.11.2025                                       г. Котовск                                                 №349

О внесении изменений в приказ комитета образования администрации города
от 28.10.2025 №337 «О подготовке и проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории города Котовска в
2025-2026 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства
образования и науки Тамбовской области от 10.11.2025 №2654 «О внесении
изменений в приказ министерства образования и науки Тамбовской области
от 27.08.2024 №2934 «Об организации проведения школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2025/26
учебном году на территории Тамбовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение №1 к приказу комитета образования администрации
города от 28.10.2025 №337 «О подготовке и проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города Котовска
в 2025-2026 учебном году» изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта
комитета образования Т.Ю. Панину.

Председатель

комитета образования                                                                 Е.В. Шмырева

Приложение №1

к приказу комитета образования

администрации города

от 12.11.2025  №349

График
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2025-2026 учебном году

Предмет Дата проведения Время проведения

Астрономия 11.11.2025 10.00

Литература 12.11.2025 10.00

Искусство (мировая
художественная культура)

13.11.2025 10.00

Физика 14.11.2025 10.00

Английский язык
17.11.2025 10.00

18.11.2025

История 19.11.2025 10.00

Химия 20.11.2025 10.00

География 21.11.2025 10.00

Биология 24.11.2025 10.00

Русский язык 25.11.2025 10.00

Экономика 26.11.2025 10.00

Обществознание 27.11.2025 10.00

Право 28.11.2025 10.00

Физическая культура
01.12.2025 10.00

02.12.2025

Математика 08.12.2025 10.00

Основы безопасности и защиты
Родины

09.12.2025 10.00

10.12.2025

Труд (технология) 11.12.2025 10.00

12.12.2025

Информатика (робототехника) 15.12.2025 10.00

Информатика
(программирование)

16.12.2025 10.00

Информатика (искусственный
интеллект)

17.12.2025 10.00

Экология 18.12.2025 10.00

Информатика (информационная
безопасность)

19.12.2025 10.00